
信用生協 年末年始
休業日のお知らせ
平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

本年も残すところあとわずかとなりました。
来年も職員一同、皆様の相談に寄り添い、

問題解決の助けになれるよう心がける所存でございます。
より一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させていただきます。

令和５年１２月２９日（金）〜 令和５年１月３日（水）
※令和５年1月４日（木）より通常営業となります

（午前9︓00〜午後5︓00）

・盛岡事務所 ・北上事務所 ・釜石事務所

・青森事務所 ・八戸事務所 ・弘前事務所


